

Předmět **Re: Objednávka - ipady, nabíjecí vozík, obaly**

Odesílatel

Adresát

Kopie

Datum 2021-12-16 11:55



Dobrý den,

děkuji moc a potvrzuji objednávku.

Přeji pěkný den

24U s.r.o. | Expert na řešení pro školství

Nová [FB skupina Apple a Školství](#)
Video návody a sdílení zkušeností

16. 12. 2021 v 9:20,

Dobrý den,

základě telefonické dohody objednávám 30 ks ipadů, obaly na ipady, košíky na přenášení ipadů a vozík Lockncharge.

S pozdravem,

Zástupkyně, ZŠ Dr. E. Beneše, Praha 9 - Čakovice
Nám. J. Berana 500, 19600, zscakovice.cz

<PastedGraphic-1.png>

Apple Professional Development Trainer
Apple Distinguished Educator

Future Classroom Lab Lead Ambassador

Dodavatel

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLADVariabilní symbol: **21001244****24U****24U s.r.o.**
Skochovická 88
252 45 ZvoleFaktura číslo: 21001244
Objednávka: OB10060927

IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Banka: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.

24U s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 74920.

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše,
Praha - Čakovice
nám. Jiřího Berana 500
19600 Praha 9 - Čakovice
Česká republika

IC: 70918805

DIC: CZ70918805

Datum vystavení dokladu: 30. 12. 2021
Datum splatnosti: 31. 1. 2022
Datum zdanitelného plnění: 30. 12. 2021Forma úhrady: převodem
Způsob dopravy: toptrans

Fakturu vystavil:

Dodací adresa

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše,
Praha - Čakovice
nám. Jiřího Berana 500
19600 Praha 9 - Čakovice
Česká republika

Kód	Označení dodávky	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	RP*	AO*	Celkem bez DPH
MK2K3FD/A	iPad Wi-Fi 64GB 9. generace - Spaco Grey	30 ks	7 800,00	12,50	90,00	234 000,00 21 %
10269531	Obal Dux Plus Duo (iPad 7th Gen) EDU - STM Black	30 ks	900,00			27 000,00 21 %
LNC10374	Dobíjecí stanice LocknCharge Carrier 30 Mk5 pro 30 iPadů	1 ks	33 000,00	2,00		33 000,00 21 %
	Košíky na přenášení iPadů	6 ks	2 900,00			17 400,00 21 %

Strana 1 z 1

24U
SOFTWARE24U s.r.o., Skochovická 88
252 45 Zvole u Prahy
IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Razítko a podpis

CELKEM

Základ DPH 15 %	0,00	DPH 15 %	0,00
Základ DPH 21 %	311 400,00	DPH 21 %	65 394,00
Recyklační příspěvky (RP)	377,00		
Autorské odměny (AO)	2 700,00		
Celkem bez DPH	311 400,00	Celkem s DPH	376 794,00
Zaplacené zálohy	0,00	K úhradě Kč	376 794,00